
Hermann-Ritter-Str. 104 – Tel.: 0421 / 54 888 441 

www.zum-pusdorper-leuchtturm.de 

Mittag von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr 

 

Montag, 20. März 2023 – Freitag, 24. März 2023 
 

Montag 
Spaghetti Bolognese 

1,2,4,11,a 

 

Dienstag 
Frikadelle mit Erbsen, Möhren, Rahmsauce 

und Salzkartoffeln 
1,2,4,11,a,c,f,i 

 

Mittwoch 
Hühnerfrikassee mit Reis 

1,2,3,4,a,c 

 

Donnerstag 
Haxe mit Sauerkraut und Knödel 

2,4,11,c,f 

 

Freitag 
Fisch-Kibbelinge mit Kartoffelsalat 

und hausgemachter Remouladensauce 
1,2,3,4,11,a,c,d,f,i 

 

oder 
 

Hochzeitssuppe 
2,4,a,c 

 

 

 

Wir bieten jeden Tag ein Ausweichgericht an 
Änderungen vorbehalten! Das Angebot ist freibleibend! 
Alle Preise inkl. Der gesetzlichen Mehrwertsteuer! 
Zusatzstoffe: 1-Farbstoff, 2-Konservierungsstoffe, 3-mit Antioxidationsmittel, 4-Geschmacksverstär-

ker, 5-geschwefelt, 6-geschwärzt, 7-gewachst, 8-mit Phosphat, 9-mit Süßungsmittel, 10-kann bei 

übermäßigem Verzehr abführend wirken, 11-Schweinefleisch // Allergene: a)Weizen,b)Krebstiere, 

c)Eier, d)Fische, e)Erdnüsse, f)Milch/Laktose, g)Pistazien, h)Haselnüsse, i)Senf, k)Weichtiere 

8,90 € 

8,90 € 

 

8,90 € 

12,90 € 

8,90 € 

5,00 € 


